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ESTAGIO DE FERIAS ITAIPU
BINACIONAL

APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

1. Os candidatos abaixo nomeados terdo até o dia 17 de abril de 2023 as
12h para manifestar seu interesse em assumir a vaga,

2. A ndo manifestacdo pelo e-mail estagio@itaipu.gov.br até a data e

horarios acima estipulados acarreta automaticamente na desclassificacédo
do processo;

3. Todas as duvidas referentes ao estadgio deverdo ser consultadas
diretamente no Regulamento
https://home.universidadepatativa.com.br/wp-
content/uploads/2023/02/REGULAMENTO-ESTAGIO-DE-FERIAS-
ITAIPU-2023.pdf

4. Qualquer pedido de esclarecimento referente ao regulamento devera ser
enviado EXCLUSIVAMENTE para o e-mail: estagio@itaipu.gov.br

ANEXO |

Cddigo da N° de Selecionado(a)(s)
vaga Vagas

Lotacdo

ENES.DT —

Divisdo de
Engenharia
Eletrénica e
Sistemas de
Controle

1. WANDERSON HENRIQUE DA SILVA

264643175 01 GOMES
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923024174

1999336218

62402974

1960321410

1949728854

981251870

1273102434

238639805

1770087680

1751729674

253746153

2051578486
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ENES.DT —

Divisdo de
1. MARIA EDUARDA FONTANELLA CAPOANI Engenharia
Eletrbnica e
Sistemas de
Controle
1. WILSON ALESSANDRO DE MOURA AR RIED =
Aquicultura
1. BIANCA RAPHAELA DA COSTA MARR.CD -
Ictiologia
1. KAMILLA DA SILVA MARTINS PITANA HARIRICD -
Limnologia
1. CAIQUE EDUARDO DE JESUS ODRE.CD -
NASCIMENTO SIMIONATO Divisao de
2. |ISABELA ALVES CAMPOS Estudos
RHDD.AD —
1. JUNYELLE RENATHA OLIVEIRA Divisao de
GOLLMANN Desenvolvimento
2. ISABELLY LIMA PEREIRA BORGES de Recursos
Humanos
OPSH.DT -
1. VICTOR RODRIGUES SHIRAISHI Dé";fj(?oge
2. GABRIEL OLIVEIRA PINHEIRO E SILVA . L.
Hidrolégicos e
Energéticos
SMMA.DT —
Divisdo de
1. ERIC ALCANTARA PINTO Manutencéo
2. BRUNO GUILHERME SHIRASAWA Mecanica de
PELEGRINELLI Servigos
Auxiliares
SMME.DT —
1. GABRIELY RODRIGUES DOS SANTOS Divisao de
2. HILLARY PEREIRA DOMINGUES Manutencéao
Eletronica
SMMG.DT —
1. TOMAZ ANTONIO PEREIRA FRACETTI Divisao de
2. WELLINGTON NACHAU Manutengéo de
3. KEVIN CORDEIRO MACHADO Equipamentos de
Geracao
SMMT.DT —
Divisdo de
1. HUGO FERREIRA DOS SANTOS Manutencéo de
Equipamentos de
Transmissao
SMMU.DT —
Divisdo de
1. AYSLAN DIEGO DA SILVA BORGES Manutencéo
2. ROBERT NICOLAS CHEVRONNET GARAY Mecanica de
Unidades
Geradores




